СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
18.06.2015                                                                                                                            №  12
О внесении изменений в  решения Совета Тегульдетского

 сельского поселения от 26.03.2015 № 6

         В целях приведения в соответствие с действующему законодательству  решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 26.03.2015 № 6 «Об установлении учетной нормы жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и по договору найма специализированного жилого помещения»,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

         1. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 26.03.2015 № 6 «Об установлении учетной нормы жилого помещения и норм предоставления  площади жилого помещения по договору социального найма и по договору найма специализированного жилого помещения»  следующие изменения:

        1) В пункте 1, в оглавлении  решения Совета и пункте 2 Приложения к решению Совета от 26.03.2015 № 6 слова «и по договору найма специализированного» исключить.

        2) В оглавлении Приложения к решению Совета от 26.03.2015 № 6 слова «и договору найма специализированного « исключить
         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское  сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

 Председателя Совета                                                                      Глава Тегульдетского
Тегульдетского сельского                                                               сельского поселения

поселения

______________Е.Л.Харитонов                                                ______________В.С.Житник